МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОСИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

22.08.2016 4354/2№от

О студенческом составе МТФ

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №7 от 22.08.2016 г.,
зачислить с 01.09.2016 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе магистратуры
22.04.01 Материаловедение и технологии материалов, профиль (направленность)
образовательной программы «Высокоэнергетические технологии»,  следующих
абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Волков Дмитрий Сергеевич по конкурсу 131,42

2 Дик Андрей Владимирович по конкурсу 158,58

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

1

2. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №7 от 22.08.2016 г.,
зачислить с 01.09.2016 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе магистратуры
22.04.01 Материаловедение и технологии материалов, профиль (направленность)
образовательной программы «Химическое материаловедение»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Кашпур Игорь Алексеевич по конкурсу 182,37

2 Малыгин Иван Викторович по конкурсу 179,05

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

3. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №7 от 22.08.2016 г.,

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Боргояков Андрей Александрович по конкурсу 149,58

2 Геймбихнер Виктория Яновна по конкурсу 144,92

3 Кузин Филипп Александрович по конкурсу 186,4

4 Михайлов Роман Игоревич по конкурсу 141,83

5 Неупокоев Никита Алексеевич по конкурсу 162,58

6 Султанян Давид Эдуардович по конкурсу 162,75

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 331410    2

4. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №7 от 22.08.2016 г.,
зачислить с 01.09.2016 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе магистратуры
15.04.05 Конструкторско-технологическое  обеспечение  машиностроительных
производств следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Балашенко Мария Владимировна по конкурсу 151,75

2 Бедарева Дарья Алексеевна по конкурсу 168,08

3 Бунос Артём Алексеевич по конкурсу 153,33

4 Буслаева Вероника Валерьевна по конкурсу 157,19

5 Денисенко Андрей Евгеньевич по конкурсу 168,75

6 Дорофеева Наталья Игоревна по конкурсу 187,25

7 Древецкий Никита Станиславович по конкурсу 156,08

8 Киселев Артем Вячеславович по конкурсу 163,33

9 Клевцов Дмитрий Владимирович по конкурсу 159,58

10 Косилов Александр Сергеевич по конкурсу 161,08

11 Лебедев Егор Борисович по конкурсу 147,33

12 Малахов Евгений Владимирович по конкурсу 149,17

13 Митер Юрий Альбертович по конкурсу 158,79

14 Панасюк Александр Евгеньевич по конкурсу 152,17

15 Рафиков Ульфат Ильдарович по конкурсу 153,25

16 Семенов Дмитрий Леонидович по конкурсу 151,01

17 Смоликов Александр Леонидович по конкурсу 148,83

18 Солодовников Константин Александрович по конкурсу 145,21

19 Чернышева Анна Алексеевна по конкурсу 154,78

20 Ясудис Олег Павлович по конкурсу 150,77

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

5. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №7 от 22.08.2016 г.,
зачислить с 01.09.2016 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Сергазин Алишер Ержанович по конкурсу 135

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 331410    3

6. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №7 от 22.08.2016 г.,
зачислить с 01.09.2016 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
бакалавриата 29.03.04 Технология художественной обработки материалов следующих
абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Чабан Анна Николаевна по конкурсу 161

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

7. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №7 от 22.08.2016 г.,
зачислить с 01.09.2016 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по практико-ориентированной образовательной программе
высшего образования - программе бакалавриата 23.03.03 Эксплуатация
транспортно-технологических машин и комплексов следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Глущенко Евгений Вадимович по конкурсу 188

2 Погребков Игорь Сергеевич по конкурсу 152

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

8. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №7 от 22.08.2016 г.,
зачислить с 01.09.2016 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по практико-ориентированной образовательной программе
высшего образования - программе бакалавриата 18.03.02 Энерго- и ресурсосберегающие
процессы в химической технологии, нефтехимии и биотехнологии следующих
абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Лебедева Арина Владимировна по конкурсу 195

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

9. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №7 от 22.08.2016 г.,

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Богут Ева Романовна по конкурсу 132,17

2 Кабышев Георгий Сергеевич по конкурсу 124,17

3 Черенкова Анастасия Олеговна по конкурсу 135,08

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 331410    4

10. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №7 от 22.08.2016 г.,
зачислить с 01.09.2016 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
бакалавриата 18.03.01 Химическая технология следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Андрейчикова Марина Петровна по конкурсу 170

2 Хасенова Камила Мирхатовна по конкурсу 218

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

11. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №7 от 22.08.2016 г.,
зачислить с 01.09.2016 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по практико-ориентированной образовательной программе
высшего образования - программе бакалавриата 15.03.05
Конструкторско-технологическое  обеспечение  машиностроительных производств
следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Вычугин Александр Станиславович по конкурсу 172

2 Колокольцов Владислав Николаевич по конкурсу 114

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

12. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №7 от 22.08.2016 г.,
зачислить с 01.09.2016 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
бакалавриата 15.03.05 Конструкторско-технологическое  обеспечение
машиностроительных производств следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Вырупаев Владимир Юрьевич по конкурсу 181

2 Гаевой Александр Владимирович по конкурсу 147

3 Дивнич Роман Викторович по конкурсу 181

4 Махов Николай Валентинович по конкурсу 135

5 Старинцев Иван Викторович по конкурсу 179

6 Сулейманов Эльмин Низами Оглы по конкурсу 143

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

И. о. ректора С.В. Брованов

Cл. номер: 331410    5